
三门县公安局浦坝港派出所（交警中队）技术业务用房建设项目（设计）

中标候选人公示

三门县公安局浦坝港派出所（交警中队）技术业务用房建设项目（设计），备案登记号：三招建备 2025-031 号，于 2025 年 05 月 07 日开标，经评审，结果

公示如下，公示期限自 2025 年 05 月 07 日至 2025 年 05 月 12 日止。

名次 中标候选人
投标报价

（元）
质量目标

工期

（交货期）

项目负责人
备注

姓名 证书名称和编号

1 天合联创设计有限公司 848188 合格 45 日历天 宋吉晓 一级注册建造师 20033300744

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主） 与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求 备注

/ / / / /

2、评分业绩

业绩证明对象 业绩名称 建设单位（项目业主） 与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求 备注

天合联创设计有限公司
中泰街道第二幼儿园建设项目

设计

杭州市余杭区人民政府中泰街

道办事处

签订时间：2023 年 7 月 2 日 项目规模：投资额

9832 万元
/

天合联创设计有限公司 桐庐汽车城项目设计 桐庐交通资产经营有限公司
签订时间：2023 年 5 月 17 日 项目规模：投资额

58739.49 万元

宋吉晓 长二邻里中心项目设计 杭州滨江城建发展有限公司
签订时间：2024 年 5 月 8 日 项目规模：投资额

9075 万元

宋吉晓
中泰街道第二幼儿园建设项目

设计

杭州市余杭区人民政府中泰街

道办事处

签订时间：2023 年 7 月 2 日 项目规模：投资额

9832 万元

否决投标及其依据：

序号 被否决投标单位 被否决原因 否决投标的依据 备注

1
华茗设计集团有限公司、上海精典规

划建筑设计有限公司

资信标和技术标合计得分未进入前 5

名

如 S＞5 家，则资信标和技术标合计得分前 5名的投标人入

围，其余投标人予以淘汰（确定时有并列情形的，则以并列

名次共同进入商务标评审）。被淘汰的投标文件作无效标处

理，不再进入商务标评审。

异议受理单位：三门县公安局，受理电话：13656766155

投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局 ，受理电话： 0576-83333556

三门县公共资源交易管理办公室 ，受理电话： 0576-83326010



招标人（招标代理）盖章：浙江希霖工程咨询有限公司

2025 年 05 月 07 日


		
	2025-05-07T16:57:14+0800
	浙江希霖工程咨询有限公司
	924446465




